1

質 疑 回 答 書

１ 件  名  越谷市斎場残骨灰売渡（単価契約）

２ 場  所  越谷市斎場 越谷市大字増林３９８９番地１

上記案件について、質疑がありましたので、下記のとおり回答いたします。

記

番号 質 疑 事 項 回 答 内 容

１ 入札書の押印について

令和７・８年度物品等競争入札参加資格で

は営業所に委任して登録しているが、本入

札では営業所の印鑑もしくは、本社の印鑑

どちらを使用すれば良いか

入札時に提出する書類には、登録されて

いる営業所の印鑑を使用してください。

なお、本社から委任を受けて入札に参加

される場合は、一般競争入札参加申込の

際、（様式３）委任状を必ず添付してくださ

い。